	PROWADZĄCY
	MIEJSCA I TERMINY

	
	Online
	Offline

	dr hab., prof. WSIiZ Andrzej Adamski
	Po wcześniejszym umówieniu się mailem aadamski@wsiz.edu.pl  na https://wsiz.webex.com/meet/aadamski 
	

	dr hab., prof. WSIiZ Sławomir Gawroński
	[bookmark: _GoBack]środy w godzinach: 10:30-12:00 online: https://wsiz.webex.com/wsiz/j.php?MTID=m6f99deeacf81b9f5c08fcf875d42cdef po wcześniejszym umówieniu się mailem.
sgawronski@wszi.edu.pl 
	środy w godzinach: 10:30-12:00 w pokoju RA246 

	dr Barbara Przywara 
	online po wcześniejszym umówieniu się mailem bprzywara@wsiz.edu.pl 
piątki w godz. 9:00-10:00 – online https://wsiz.webex.com/meet/bprzywara
 
	Wtorki 9.00 - 10.00 RA29

	dr Iwona Leonowicz-Bukała
	
	Środa 13:30 – 15:00, RA135, zaoczni – przed i po zajęciach

	dr Łukasz Błąd 
	Kontakt mailowy lblad@wsiz.edu.pl 
	Wtorki 13.30-15.00, RA018a

	dr hab., prof. WSIiZ Aleksandr Hall
	Piątki, o godzinie 17-tej, po uprzednim umówieniu się na rozmowę w trybie zdalnym.
ahall@wsiz.edu.pl  aleksander.hall@gmail.com 
	

	dr hab., prof. WSIiZ Tomasz Goban-Klas
	Kontakt mailowy
tgoban@wsiz.edu.pl 
	

	Prof. Teresa Sasińska-Klas
	tsasinska@wsiz.edu.pl 
	

	dr Grażyna Bochenek
	Czwartki 8.00-9.30  gbochenek@wsiz.edu.pl  pokój osobowy na Webex
	Czwartki 8.00-9.30  RA107

	dr hab., prof. WSIiZ Marcin Szewczyk
	Konsultacje mailem – na bieżąco: mszewczyk@wsiz.edu.pl
Konsultacje indywidualne i grupowe online – po wcześniejszym umówieniu mailem na platformie Webex
	Konsultacje w formie tradycyjnej F2F – po wcześniejszym umówieniu mailem i/lub po każdych zajęciach

	dr hab., prof. WSIiZ Marcin Kozak
	Kontakt mailowy – seminaria doktoranckie
mkozak@wsiz.edu.pl 
	

	dr Mariusz Pisarski
	Kontakt mailowy
mpisarski@wsiz.edu.pl 
	Kontakt mailowy




